[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020г.

                                  № 75
ст-ца  Нововладимировская

 О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Нововладимировского сельского поселения
Тбилисского района  №  88 от  20  декабря 2019 года «О наделении полномочиями администратора доходов бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации  в отношении закрепленных

доходов бюджета Нововладимировского сельского поселения

Тбилисского района на 2020 год»
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района  п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 20 декабря 2019 года  № 88 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в отношении закрепленных доходов бюджета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на 2020 год», изложив приложение № 1 «Перечень    и коды главных  администраторов доходов и источников  финансирования дефицита бюджета Нововладимировского сельского поселения   на 2020 год» в новой редакции (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нововладимировского  сельского

поселения Тбилисского района                                                              В.В. Диков